
Linie 68 (Undorf) - Schönhofen - Nittendorf -
Etterzhausen Bahnhof

gültig von 14.06 - vsl. 05.07.2024 (Anpassung an Schienenersatzverkehr)

Zone

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

1

3/4

6a

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Undorf Dachgred
Undorf Bahnhof
Undorf Tankstelle
Loch Labertalstraße
Eichhofen
Abzw. Thumhausen
Obereinbuch
Schönhofen Brücke
Schönhofen Gh Feuerer
Schönhofen Landessiedlung
Nittendorf Bäckerei Kroiß
Nittendorf Kirche
Nittendorf Nickelberg
Nittendorf Glockensiedlung
Etterzhausen Bahnhof

Zug/SEV Etterzhausen  ab
Zug/SEV Regensburg Hbf  an

Zug/SEV Etterzhausen  ab
Zug/SEV Parsberg  an

05.38
05.40
05.42
05.44
05.48
05.50

Bus
06.11
06.34

Bus
05.54
06.48

06.27
06.29
06.31
06.33
06.37
06.39

Bus
06.43
07.06

06.35
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.45
06.46
06.48
06.50
06.52
06.54
06.58
07.00

Zug
07.10
07.20

Zug
07.04
07.29

s

06.49
06.50
06.51
06.52
06.53
06.54
06.55
06.59
07.00
07.02
07.04
07.06
07.08
07.12
07.14

Zug
07.21
07.31

07.57
07.59
08.01
08.03
08.07
08.09

Bus
08.33
08.56

09.17
09.19
09.21
09.23
09.27
09.29

Bus
09.33
09.56

s = nur an Schultagen Bus = Fährt ab/bis Etterzhausen Bahnhof als Schienenersatzverkehr (SEV).
Die abgebildeten Zeiten entsprechen den Fahrzeiten des SEVs.

Zug = Fährt ab/bis Etterzhausen Bahnhof als Zug.

Linie 68 Etterzhausen Bahnhof - Nittendorf -
Schönhofen - (Undorf)

gültig von 14.06 - vsl. 05.07.2024 (Anpassung an Schienenersatzverkehr)

Zone

6a

3/4

1

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Zug/SEV Parsberg  ab
Zug/SEV Etterzhausen  an

Zug/SEV Regensburg Hbf  ab
Zug/SEV Etterzhausen  an

Etterzhausen Bahnhof
Nittendorf Glockensiedlung
Nittendorf Nickelberg
Nittendorf Kirche
Nittendorf Bäckerei Kroiß
Schönhofen Landessiedlung
Schönhofen Gh Feuerer
Schönhofen Brücke
Obereinbuch
Abzw. Thumhausen
Eichhofen
Loch Labertalstraße
Undorf Tankstelle
Undorf Bahnhof
Undorf Dachgred

Bus
12.02
12.26

12.28
12.31
12.35
12.37
12.39
12.41

s

Zug
13.20
13.28

13.30
13.33
13.37
13.39
13.41
13.43

entf.

13.48
13.51
13.55
13.57
13.59
14.01
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11

s

Zug
13.36
13.59

14.03
14.06
14.10
14.12
14.14
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26

s

Bus
14.36
15.00

15.02
15.05
15.09
15.11
15.13
15.15

Zug
16.04
16.12

16.14
16.17
16.21
16.23
16.25
16.27

Bus
16.07
17.01

Bus
16.27
16.51

17.03
17.06
17.10
17.12
17.14
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26

Bus
17.09
17.33

17.36
17.39
17.43
17.45
17.47
17.49

Bus
18.29
18.53

18.55
18.58
19.02
19.04
19.06
19.08

Bus
19.33
19.57

19.59
20.02
20.06
20.08
20.10
20.12

s = nur an Schultagen
entf. = Fahrt entfällt

Bus = Fährt ab/bis Etterzhausen Bahnhof als Schienenersatzverkehr (SEV). Die abgebildeten Zeiten entsprechen den Fahrzeiten des SEVs.
Zug = Fährt ab/bis Etterzhausen Bahnhof als Zug.
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